银川液化石油气灌装配送设施更新改造（迁建）工程特种设备安装工程

中标结果变更公告

宁夏国际招标咨询集团有限公司受银川阅海能源集团有限公司委托，就银川

液化石油气灌装配送设施更新改造（迁建）工程特种设备安装工程项目

（NXGZ2-25-08-662/G）进行公开招标。本项目评审工作已于 2025 年 9 月 9 日结

束，因原中标单位放弃中标，现将中标结果变更如下：

一、评标结果：

（一）中标单位：河北腾兴科技有限公司

（二）中标金额：小写：¥856721.75 元

大写：人民币捌拾伍万陆仟柒佰贰拾壹元柒角伍分

（三）工期：30 日历天

（四）质量标准：合格

二、发布媒介：

中国招标投标公共服务平台

三、公告期限：1天

四、联系方式：

（一）招标人信息

1.名称：银川阅海能源集团有限公司

2.联系方式：舒芮 0951-6713057

（二）代理公司信息

1.名称：宁夏国际招标咨询集团有限公司

2.地址：银川市虹桥南街西侧天源财汇中心 C座 15 层招标二部

3.联系方式：郑志伟 13519204647

宁夏国际招标咨询集团有限公司

2025 年 9 月 28 日